

ÅRSREDOVISNING

för Meater AB

Org.nr. 559046-9762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pierre Halvarsson, Styrelseledamot
2022-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet IT och management för kundens räkning samt därmed förenlig verksamhet, vidare konferens- och utbildningsverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 619 999	1 641 400	2 056 999	1 801 049
Resultat efter finansiella poster	140 069	156 246	568 252	610 105
Soliditet (%)	72,49	69,85	74,96	68,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	673 069	41 206	714 275
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		41 206	-41 206	0
Årets resultat			21 679	21 679
Belopp vid årets utgång	50 000	714 275	21 679	735 954

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	714 274
Årets resultat	21 679
	<u>735 953</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	735 953
	<u>735 953</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 619 999	1 641 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 619 999</u>	<u>1 641 400</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-351 170	-294 630
Övriga externa kostnader		-420 714	-473 952
Personalkostnader	2	-662 508	-664 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 454	-52 222
Summa rörelsekostnader		<u>-1 479 846</u>	<u>-1 485 137</u>
Rörelseresultat		140 153	156 263
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-17
Summa finansiella poster		<u>-84</u>	<u>-17</u>
Resultat efter finansiella poster		140 069	156 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-73 000</u>	<u>-70 000</u>
Resultat före skatt		67 069	86 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 390	-45 040
Årets resultat		<u>21 679</u>	<u>41 206</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 133	59 839
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	428 660	377 543
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>3 500</u>	<u>3 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		636 293	440 882
Summa anläggningstillgångar		636 293	440 882
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		506 250	506 250
Övriga fordringar		96 263	51 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>144 440</u>	<u>145 948</u>
Summa kortfristiga fordringar		746 953	703 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>419 327</u>	<u>605 203</u>
Summa kassa och bank		419 327	605 203
Summa omsättningstillgångar		1 166 280	1 309 076
SUMMA TILLGÅNGAR		1 802 573	1 749 958

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		714 274	673 069
Årets resultat		21 679	41 206
Summa fritt eget kapital		<u>735 953</u>	<u>714 275</u>
Summa eget kapital		785 953	764 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		656 000	583 000
Summa obeskattade reserver		<u>656 000</u>	<u>583 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		213 247	227 703
Summa långfristiga skulder		<u>213 247</u>	<u>227 703</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		132 373	159 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>147 373</u>	<u>174 980</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 802 573	1 749 958

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	181 184	141 902
	Inköp	165 642	39 282
	Utgående anskaffningsvärden	346 826	181 184
	Årets avskrivningar	-21 348	-31 877
	Redovisat värde	204 133	59 839

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	406 905	406 905
	Inköp	<u>75 223</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	482 128	406 905
	Årets avskrivningar	<u>-24 106</u>	<u>-20 345</u>
	Redovisat värde	428 660	377 543

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Pierre Halvarsson
Pierre Halvarsson

Styrelseledamot
2022-08-19